Администрация Северского сельсовета

Ключевского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2022                                                                                                   № 56
с.Северка

О внесении изменений в постановление
администрации Северского сельсовета

от 24.02.2021г. №2
«О комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности администрации

Северского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 14.07.2022) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация Северского сельсовета Ключевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить ссылку на неактуальную редакцию постановления Администрации Алтайского края от 22.06.2004г. №289 «Об утверждении Положения об Алтайской территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»;
2. Включить ссылку на постановление Правительства Алтайского края от 17.05.2017г. №167 «Об утверждении положения об Алтайской территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»;

3. Утвердить новый состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Северского сельсовета
4. Разместить постановление в приложении на официальном стенде администрации Северского сельсовета.

И.о.главы администрации сельсовета                            Ю.А. Радченко

Утвержден

постановлением администрация

Северского сельсовета
от 22.12.2022г. № 56
С О С Т А В

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности администрации

Северского сельсовета

	Ф И О
	Занимаемая должность
	Телефон

(служ., дом.)
	Подпись

	Председатель комиссии

	Радченко Юлия Александровна
	И.о.главы администрации Северского сельсовета
	29-3-24

	Заместители председателя комиссии

	Горбунов Аркадий Сергеевич
	Глава сельсовета
	29-3-24

	Секретарь комиссии

	Токарева Юлия Александровна
	Секретарь Северского сельсовета или любой работник сельсовета
	29-4-38

	Члены комиссии

	Тарасов Виталий Викторович
	Участковый инспектор
	29-3-24

	Прокошкин Андрей Дмитриевич
	Диспетчер ОДГ МРСК «Алтайэнерго»
	8-906-962-17-15

	Статникова Анастасия Александровна
	Директор школы
	29-3-98

	Мушенко Айслу Анатольевна
	Заведующая ФАП
	29-4-41

	Манцев Александр Юрьевич
	КАУ «Боровлянский лесхоз»
	29-3-60

	Милюшков Сергей Николаевич
	Водитель пожарного автомобиля
	29-3-60